
UCHWAŁA Nr II/15/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 19 grudnia  2006 r.

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  I/11/2006  Sejmiku  Województwa
Opolskiego z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie ustalenia
składów Komisji Stałych Sejmiku Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) oraz § 28 ust.3 Statutu
Województwa Opolskiego (Dz. Urz.  Woj. Opolskiego z 2005 r.  Nr 57,  poz. 1670  
z późn.zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ze składu Komisji Finansów i Mienia Województwa odwołuje się radnego Tomasza
Kostusia. 

§ 2

Do składu Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa powołuje się
radnego Tomasza Kostusia.

§ 3

Do składów Komisji Finansów i Mienia Województwa oraz Komisji Rodziny, Zdrowia 
i Spraw Społecznych powołuje się radnego Zbigniewa Ziółko.

§ 4

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Opolskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                   Przewodniczący
Sejmiku 

                                                                                  Województwa Opolskiego

                                                                                  /-/ Bogusław Wierdak



UZASADNIENIE

Stosownie  do  §  28  ust.  3  Statutu  Województwa  Opolskiego  (Dz.Urz.Woj.

Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz. 1670 z późn.zm.) Sejmik Województwa podejmuje

uchwałę w sprawie odwołania lub zmian członków Komisji.

Zgodnie  z  §  28  ust.  2  Statutu  Województwa  Opolskiego  (Dz.Urz.Woj.

Opolskiego z 2005 r., Nr 57, poz. 1670 z późn.zm.) radny obowiązany jest pracować

w co najmniej jednej i nie więcej niż w dwóch komisjach stałych. 

W związku z pisemną rezygnacją radnego Tomasza Kostusia z prac w Komisji

Finansów i Mienia Województwa, a zadeklarowaniem chęci pracy w Komisji Ochrony

Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa oraz objęciem mandatu przez radnego

Zbigniewa  Ziółko,  który  zadeklarował  chęć  pracy  w  Komisji  Finansów  i  Mienia

Województwa  oraz  Komisji  Rodziny,  Zdrowia  i  Spraw  Społecznych,  podjęcie

przedmiotowej uchwały jest zasadne.


